Újhartyán Város Önkormányzata sikeresen pályázott a Magyar Falu 

Program keretében 2021-ben meghirdetett Önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése - 2021 című, MFP-

ÖTIK/2021 kódszámú pályázati kiírásra,  

A vissza nem térítendő támogatás összege 16 019 557 Ft, azaz 

tizenhatmillió-tizenkilencezer-ötszázötvenhét forint. 

A fejlesztés során elkészült egy 18,1m2 alapterületű kézműves 

műhely. Az épület a telken lévő Tájház és Bagolyfészek kiegészítő 

épülete lesz. Az épület fa szerkezetű, a kitöltő falazat téglából 

készült.  

Itt kap helyett a kézműves műhely, amelynek segítségével bővíteni